
Администрация города Дубны Московской области  
Управление народного образования 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №1  

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области» 

                                                   (ШКОЛА №1) 

ПРИКАЗ 

11.12.2023                                                                                                                                  №89 

 

Об организации работы в кабинетах по временному месту расположения 

 

     В связи с проведением капитального ремонта здания школы и переездом в школы г. 

Дубны,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить заведующими учебными кабинетами: 

ФИО №ОУ, адрес № кабинета 

Новикова М.В. корпус «Рябинка» гимназии №3 по адресу ул. 

Свободы д.3 

 

Ботякова Ю.В. корпус «Рябинка» гимназии №3 по адресу ул. 

Свободы д.3 

 

Чирова Е.Н. корпус «Дюймовочка» школы №5 по адресу ул. 

Карла Маркса д.15 

 

Кольчугина О.В. корпус «Ёлочка» школы №1 по адресу ул. 

Макаренко д.25а 

 

Сорокина Т.В. корпус «Ручеёк» школы №5 по адресу ул. Карла 

Маркса д.17 

 

Захарова Л.А. корпус «Ручеёк» школы №5 по адресу ул. Карла 

Маркса д.17 

 

Барашкова Л.П. гимназия №3 по адресу ул. Центральная д.23 9 

Крюкова А.Д. гимназия №3 по адресу ул. Центральная д.23 30 

Моторина Д. Ю. гимназия №3 по адресу ул. Центральная д.23 1 

Осипенкова В.С. гимназия №3 по адресу ул. Центральная д.23 5 

Алексеева М.В. гимназия №3 по адресу ул. Центральная д.23 англ. яз. 

Галкина О.В. школа №5 по адресу ул. Карла Маркса д.9а 40 

Галкина О.В. школа №5 по адресу ул. Карла Маркса д.9а англ. яз. 

Белякова О.А. школа №5 по адресу ул. Карла Маркса д.9а 13 

Юдина Е.С. школа №5 по адресу ул. Карла Маркса д.9а 14 

Маслова Г.В. школа №5 по адресу ул. Карла Маркса д.9а 12 

Порохова П.М. школа № 10 по адресу ул. Ленина д. З9 46 

Окунева Т.В. школа № 10 по адресу ул. Ленина д. З9 44 

Толчинская М.В. школа № 10 по адресу ул. Ленина д. З9 48 

Трусова Н.М. школа № 10 по адресу ул. Ленина д. З9 40 

Муравкина Е.А. школа № 10 по адресу ул. Ленина д. З9 27 

Дудникова Ю.В. школа № 10 по адресу ул. Ленина д. З9 29 

Протасова Т.Г. школа № 10 по адресу ул. Ленина д. З9 англ. яз. 

 

 



2. Заведующим учебными кабинетами: 

 разместить инструкции по охране труда, по применению рециркулятора воздуха, по 

пожарной безопасности в вверенных кабинетах справа от входной двери; 

  отмечать температуру воздуха, а также график работы рециркулятора в специальном 

журнале. 

 

 

 

Директор                                                                             А. И. Руденко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


